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Vllaznia dhe Laci do te luajne me njera tjetren ndeshjen e rradhes ne kampionat. Te dy klubet
kerkuan te ndryshohej orari dhe dita e takimit. Kerkesa e bere ne FSHF ka marre nje pergjigje
positive. Ndeshja eshte zhvendosur te luhet shtunen ne oren 14:00 ashtu si te dy klubet
kerkuan. Pritet nje numer i madh tifozesh shkodran ne Loro Borici pas ecurise mjaft pozitive qe
skuadra kuqeblu ka bere nderkohe qe pritet te mos mungojne as tifozet lacian.

  

 1 / 1


